
★ 新記録

☆ ﾀｲ記録
順位 学校番号 学校名 ５区走者 区間順位 タイム差トップ差
1 1 諌 早 髙田　鮎実 (3) ★ 1.07.39 ★ 16.04 (1)
2 3 松 浦 鳥羽あゆみ (3) 1.12.22 17.31 (2) 4.43 4.43
3 2 口 加 大石　朋美 (3) 1.12.55 17.51 (3) 0.33 5.16
4 4 長 崎 商 業 岡　　愛理 (1) 1.15.29 19.05 (5) 2.34 7.50
5 6 佐世保商業 山口　弘美 (2) 1.17.54 19.27 (7) 2.25 10.15
6 8 瓊 浦 水野あゆき (1) 1.18.53 18.54 (4) 0.59 11.14
7 9 宇 久 竹外　春菜 (2) 1.20.20 19.08 (6) 1.27 12.41
8 30 鎮 西 学 院 森　紗阿里 (1) 1.22.03 19.52 (11) 1.43 14.24
9 10 佐 世 保 西 山口　　悠 (1) 1.22.27 19.50 (10) 0.24 14.48
10 7 対 馬 井手　宏美 (1) 1.23.41 20.21 (16) 1.14 16.02
11 12 純 心 林　裕美 (2) 1.23.49 20.05 (14) 0.08 16.10
12 17 長 崎 女 子 小野原舞子 (3) 1.25.12 19.37 (8) 1.23 17.33
13 27 五 島 山田　美加 (1) 1.25.22 21.21 (26) 0.10 17.43
14 14 佐世保東翔 川尻　智美 (2) 1.25.34 20.31 (18) 0.12 17.55
15 28 五 島 海 陽 浦　奈々美 (3) 1.26.00 21.20 (25) 0.26 18.21
16 29 島 原 宮﨑　由衣 (1) 1.26.15 20.42 (19) 0.15 18.36
17 13 島 原 商 業 片山紗也香 (2) 1.26.20 19.52 (11) 0.05 18.41
18 34 長崎北陽台 森　智佳子 (2) 1.26.29 22.17 (31) 0.09 18.50
19 22 長 崎 東 池田　沙紀 (2) 1.26.30 19.39 (9) 0.01 18.51
20 15 上 五 島 浦田　絵美 (2) 1.26.50 20.15 (15) 0.20 19.11
21 20 諌 早 商 業 辻　由貴乃 (1) 1.27.38 20.24 (17) 0.48 19.59
22 33 大 村 山本　佳加 (1) 1.28.29 20.57 (21) 0.51 20.50
23 11 壱 岐 山口真奈実 (2) 1.28.36 20.44 (20) 0.07 20.57
24 26 佐 世 保 南 大平　あい (1) 1.28.38 21.44 (28) 0.02 20.59
25 21 猶 興 館 小川　晴香 (2) 1.29.02 21.15 (24) 0.24 21.23
26 31 国 見 吉本　　彩 (1) 1.29.21 21.09 (22) 0.19 21.42
27 19 佐 世 保 北 池田　愛  (1) 1.30.57 20.04 (13) 1.36 23.18
28 25 長 崎 北 小笠原悦津子 (2) 1.31.02 21.52 (29) 0.05 23.23
29 5 長 崎 南 坂本明佳音 (1) 1.31.29 23.24 (32) 0.27 23.50
30 16 西 彼 杵 西川　美紀 (3) 1.31.39 21.09 (22) 0.10 24.00
31 18 長 崎 明 誠 山本　美香 (3) 1.33.54 22.16 (30) 2.15 26.15
32 23 川 棚 多田　　茜 (1) 1.36.30 21.24 (27) 2.36 28.51
33 24 島 原 農 業 西田　　悠 (3) 1.36.58 24.39 (34) 0.28 29.19
34 32 諌 早 東 荒平　　望 (2) 1.38.54 23.40 (33) 1.56 31.15
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